



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

DC LIGHT ApS

C/O Unic-Light ApS, Håndværkerbyen 10, 2670 Greve

CVR-nr. 34 45 77 00

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

Linnéa Karin Magdalena Nobel
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DC LIGHT ApS C/O Unic-Light ApS Håndværkerbyen 10 2670 Greve CVR-nr.: 34 45 77 00 Stiftet: 20. februar 2012 Hjemsted: Greve Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Bestyrelse | Mats Kenneth Hjalmarsson Per Henrik Alfred Nobel Linnéa Karin Magdalena Nobel Markus Gabriel Rikard Byström Hjalmarsson |
| Direktion | Mats Kenneth Hjalmarsson |
| Revision | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Sydbank, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa |
| Modervirksomhed | K.H.J Trading & Business Consulting AB |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling og salg af belysning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.727.762 kr. mod 6.874.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.066.540 kr. mod 5.275.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.727.762 | 6.874.731 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 6.280 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 54.658 | 16.729 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -11.023 | 0 |
| Resultat før skat | 7.777.677 | 6.891.460 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.711.137 | -1.615.717 |
| Årets resultat | 6.066.540 | 5.275.743 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 6.066.540 | 5.275.743 |
| Disponeret i alt | 6.066.540 | 5.275.743 |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 71.135 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 71.135 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.848.318 | 367.064 |
| 4 Udskudte skatteaktiver | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 103.647 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.951.965 | 367.064 |
| Likvide beholdninger | 4.623.437 | 6.862.743 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.646.537 | 7.229.807 |
| Aktiver i alt | 7.646.537 | 7.229.807 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 82.500 | 82.500 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>6.066.540</u> | <u>5.275.741</u> |
| Egenkapital i alt | <u>6.149.040</u> | <u>5.358.241</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 84.484 | 66.661 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.038.364 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 1.299.717 |
| Anden gæld | <u>374.649</u> | <u>505.188</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.497.497</u> | <u>1.871.566</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.497.497</u> | <u>1.871.566</u> |
| Passiver i alt | <u>7.646.537</u> | <u>7.229.807</u> |

- 1 Medarbejderforhold
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 82.500 | 0 | 3.982.888 | 4.065.388 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -3.982.888 | -3.982.888 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 5.275.741 | 5.275.741 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 82.500 | 0 | 5.275.741 | 5.358.241 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -5.275.741 | -5.275.741 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 6.066.540 | 6.066.540 |
| | 82.500 | 0 | 6.066.540 | 6.149.040 |

Noter

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|---|---|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u> 0 </u> | <u> 0 </u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.507 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u> 7.516 </u> | <u> 0 </u> |
| | <u> 11.023 </u> | <u> 0 </u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.711.137 | 1.593.717 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u> 0 </u> | <u> 22.000 </u> |
| | <u> 1.711.137 </u> | <u> 1.615.717 </u> |
| | 31/12 2025 | 31/12 2024 |
| | <u> kr. </u> | <u> kr. </u> |
| 4. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver primo | 0 | 22.000 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u> 0 </u> | <u> -22.000 </u> |
| | <u> 0 </u> | <u> 0 </u> |

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unic-Light ApS, CVR-nr. 20 15 34 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unic-Light ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.